1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 марта 2021 г.
	№ 80-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 93-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 1 пункта 2 порядка выдачи задания на проведение мероприятий по контролю за состоянием объектов культурного наследия
и систематическому наблюдению в отношении объектов культурного наследия федерального значения (за исключением отдельных объектов культурного наследия федерального значения, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации), объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, полномочия по государственной охране которых осуществляются
управлением по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 93-П «Об утверждении порядка выдачи задания на проведение мероприятий по контролю
за состоянием объектов культурного наследия и систематическому наблюдению в отношении объектов культурного наследия федерального значения (за исключением отдельных объектов культурного наследия федерального значения, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации), объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, полномочия
по государственной охране которых осуществляются управлением по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора Ульяновской области, и его формы», изменение, заменив в нём слова «Губернатором Ульяновской области» словами «начальником Управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева
1203мм1